

# **Illum Aalborg IVS**

Lillisvej 16  
9000 Aalborg

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**12/11/2020**

---

**Dennis Illum**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Illum Aalborg IVS  
Lillisvej 16  
9000 Aalborg

e-mailadresse: harley-davidson@live.dk

CVR-nr: 38374249

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

**Revisor**

RevisorDK Godkendt Revisionsanpartsselskab  
Erhvervsparken 15  
9700 Brønderslev  
DK Danmark

CVR-nr: 38257846

P-enhed: 1025726401

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i selskaber samt dermed beslægtet virksomhed

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør 21.071 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-1.200</b>	<b>-4.856</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-1.200</b>	<b>-4.856</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		21.017	0
Andre finansielle omkostninger .....		-13	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>19.804</b>	<b>-4.856</b>
Skat af årets resultat .....		267	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>20.071</b>	<b>-4.856</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		21.017	
Overført resultat .....		-946	-4.856
<b>I alt .....</b>		<b>20.071</b>	<b>-4.856</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		61.017	1
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>61.017</b>	<b>1</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>61.017</b>	<b>1</b>
Udskudte skatteaktiver .....		267	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>267</b>	
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>267</b>	
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>61.284</b>	<b>1</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		61.016	0
Overført resultat .....		-8.302	-7.356
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>52.715</b>	<b>-7.355</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		2.556	2.556
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser .....		1.213	0
Skyldig selskabsskat .....		4.800	4.800
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>8.569</b>	<b>7.356</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>8.569</b>	<b>7.356</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>61.284</b>	<b>1</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo .....	1	0	-7.356	-7.355
Kapitalforhøjelse .....	0	39.999	0	39.999
Årets resultat .....	0	21.017	-946	20.071
Egenkapital, ultimo .....	1	61.016	-8.302	52.715

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2019/20	2018/19 kr.
Kostpris primo	1	1
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1</b>	<b>1</b>
Nettoopskrivninger primo	0	0
Andel i årets resultat jf. note	21.017	0
Kapitalbevægelse	39.999	-0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>61.016</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>61.017</b>	<b>1</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Illum Byg & Montage ApS, Aalborg	100%	61.017	17.299

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med datterselskaber for skat af koncernens sambeskattede indkomst og visse kildeskatter.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

**4. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1